<u>ODIPAR S.A.</u>

Ol 45746

Quito, 05 de Enero del 2.012

Señora SUSANA MARIA TERESA DONOSO CEVALLOS Quito

De mis Consideraciones:

Por la presente comunico a Usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía ODIPAR S.A., en sesión del 3 de Enero del 2.012 resolvió por unanimidad nombrar a Usted para el cargo de Presidente de dicha Compañía, por el lapso de cinco años, de conformidad con los estatutos sociales, y con todos los deberes y atribuciones correspondientes a dicho cargo.

En consecuencia, Usted ha sido designada como Presidente para ejercer dicha función en la Compañía.

La Compañía ODIPAR S.A. se constituyó por escritura pública otorgada en Quito, el 5 de abril de 1.984 ante el notario 18 del Cantón Quito y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 28 de enero de 1.985 bajo registro # 116 tomo 116. y con fecha 24 de julio del año 2.000 ante el notario 16 del cantón Quito se elevo a Escritura publica el aumento de capital a US\$ 1.240.oo y reforma de Estatutos de la compañía, registrada bajo inscripción # 5302 del Registro Mercantil del mismo Cantón

Sírvase aceptar el presente nombramiento.

Margarula de Unite Sra. Margarita Sánchez Muñoz Secretaria de Junta

Quito, 05 de enero de 2.012

Acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía ODIPAR S.A. con todos los deberes y atribuciones señalados por la ley y los estatutos sociales.

Sra. Susana María teresa Donoso Cevallos Ced. Id. N° 170162867-7

Sugarath onoso Co

Quito, a.....REGISTRO MERCANTIL

Dr. Rubén Enrique Aguirre López REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO